



# Golfvärdar

Ni anmäler er i receptionen och får ut Ipad med laddare och pärm med info.  
Nyckel till bil nr 8 då den har fäste för Golfvärdsskylten på framrutan.  
Där skall även finnas ett papper med lokala regler om dessa skulle efterfrågas.  
Det skall finnas namnskylt "Golfvärd" skriv ert namn på den, som ni bär väl synligt på er.  
Spara namnskylten i kuvertet så finns den där till nästa gång som ni hjälper till med värdskapet.  
Vid heldags värdskap får ni lunchkupong som nyttjas på HIO. (Den får ni i receptionen)  
Förmiddags och eftermiddagskaffe brygger ni själva i köket vid tävlingsexpeditionen.  
Håll kontakt med receptionen för ev. förändringar som kan uppstå.  
Uppdatera gärna Ipaden ofta, gärna mellan varje boll, ankomst registreringen ändrar sig hela tiden.  
Tryck på den runda pilen uppe till vänster i fältet där det står Gitstart.se  
Det finns gula jackor i förrådet innanför konferensrummet vid tävlingskansliet om vädret kräver det.

Golfvärd / Starters uppgifter.

Se till att starttider följs och vid behov leta upp spelare och påminn att dom skall ankomstregistrera sig om detta inte redan är gjort antingen via GFLR, Min golf, eller Ontag. Vid Greenfeegäster kan det vara receptionen som missat det, hjälp dom. Tar man ut Scorekort via terminalen måste man ankomstregistrera sig för att kunna skriva ut Scorekort. Anmäler man sig i receptionen måste man säga till att dom skall göra det.

Om spelare inte kommer eller saknas i bollar, då gör ni en notering i anteckningar för info till receptionen.

Informera att vi försöker hålla ordning och reda på banan, man krattar bunkrar och lagar nedslagsmärke.

Informera spelare som går i väg att respektera spelare på håll nio om dom slår ut, och väntar lite.

Informera att toaletter finns vid håll 4/5, kiosken och vid håll 12.

Vi håller vår plats på banan, vid tomt håll framför ökar vi takten eller släpper igenom bakomvarande boll.  
Informera trevligt att idealtiden här hos oss är ca 2 tim på håll 1-9 och 4 till 4,5 tim på alla 18 hålen.  
Man skall ligga efter bollen före och inte före bollen efter.

Paus vid kiosken är tillåtet men gå gärna vidare när nästa boll kommer eller släpp igenom.

Åk gärna ut ett varv på bana från kiosken till håll 18 och se om allt flyter på som det skall.  
Situationer som uppstår, notera dessa i anteckningarna i Ipaden så kan kansliet följa upp händelsen.

## VI GOLFVÄRDAR SKALL INTE AGERA POLISER

För frågor eller mer info om detta kontakta gärna oss.

Lars-Göran Ruhdensjö [lars-goran51@gmail.com](mailto:lars-goran51@gmail.com) eller ring 070-568 58 13

Lolle Gustavsson [lollegustavsson@gmail.com](mailto:lollegustavsson@gmail.com) eller ring 070-313 09 72